



Miten Pohjanmaa voi 2025?

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä yhdyspintojen jaosto 26.03.2025 § 16

ÖVPH/1501/00.01.02.00/2025

Valmistelija Sjöström Pia-Maria

Penttinen Erkki

Kotanen Heidi

Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihe), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Sektorijohtajien tehtäviin kuuluu laatia vuosittain selvitys siitä, miten Pohjanmaalla voidaan lasten ja nuorten, työikäisten aikuisten ja ikäihmisten ikänäkökulmasta. Selvitys sisältää myös eri palvelujen saatavuuden ja saavutettavuuden sekä väestön mielipiteen palveluista ja tarpeista. Selvitys muodostaa hyvinvointialueen hyvinvointikertomuksen.

Selvityksessä on käytetty erilaisia virallisia tilastoja, kuten väestötilastoja ja erilaisia indikaattoreita, joita eri organisaatiot ovat raportoineet tai jotka perustuvat väestölle tehtyihin kyselytutkimuksiin. Selvityksessä on käytetty myös aineistoa kansallisista ja alueellisista viranomaisarvioista, hyvinvointialueen omia tunnuslukuja sekä tietoja, jotka on saatu henkilöstöltä ja kuntien terveyden ja hyvinvoinnin edistämisestä vastaavien kanssa vuosittain käytävistä keskusteluista, sekä eri sidosryhmiltä saatua palautetta.

Raportin tulosten perusteella määritellään alueet, joita tulee painottaa hyvinvointialueen strategian, palvelustrategian sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lakisääteisten suunnitelmien laadinnassa vuonna 2025. Todetaan myös, että eri hankkeilla tulee olla alusta saakka selkeä kytkös säännölliseen toimintaan ja suunnitelma siitä, miten toiminta tarvittaessa jatkuu hankeajan päätyttyä.

Hallitus on käsitellyt raportin 17.3.2025 pitämässään kokouksessa. Siitä keskustellaan tarkemmin 2.4.2025 pidettävässä seminaarissa ja se käsitellään myös valtuustossa.

Sektorijohtaja lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria

Ehdottaa, että hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä yhdyspintojen jaosto tutustuu raportin tuloksiin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen osalta ja keskustelee niistä.

Päätös:

Jaosto tutustui raporttiin ja merkitsi sen tiedoksi.